
UCHWAŁA NR XVII/120/2012
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 4 czerwca 2012 r.

w sprawie : powierzenia Spółce pod firmą: Zakład Gospodarki odpadami Komunalnymi Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Olsztynie zadania własnego Gminy w zakresie gospodarki 

odpadami komunalnymi oraz wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę umowy wykonawczej niezbędnej 
do realizacji projektu pn.: „System zagospodarowania odpadów komunalnych w Olsztynie. Budowa 

Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów”, dofinansowanego ze środków wspólnotowych UE. 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 12 i 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2001, nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.3, art. 4 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. 
o gospodarce komunalnej (j.t. Dz.U. z 2011r. Nr 45, poz. 236), Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1) Powierza się spółce pod firmą: Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Olsztynie (dalej: Spółka) realizację zadania własnego Gminy w zakresie 
gospodarki odpadami komunalnymi zmieszanymi, polegającego na zagospodarowaniu i unieszkodliwianiu 
odpadów komunalnych poprzez eksploatację instalacji, urządzeń i wyposażenia Zakładu Unieszkodliwiania 
Odpadów w Olsztynie oraz eksploatację przez Spółkę stacji przeładunkowych odpadów komunalnych 
w Medynach (gm. Lidzbark Warmiński), Polskiej Wsi (gm. Mrągowo), Trelkowie (gm. Szczytno), Wysiece 
(gm. Bartoszyce), Kotle Dużym (gm. Pisz) współfinansowanych ze środków Funduszu Spójności UE w ramach 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, oraz innych instalacji związanych z zagospodarowaniem 
i unieszkodliwianiem odpadów na obszarze realizacji projektu pn.: „System zagospodarowania odpadów 
komunalnych w Olsztynie. Budowa Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów”. Powierzenie powyższe nie 
obejmuje prowadzenia procesu zagospodarowania odpadów pochodzących z selektywnej zbiórki. 

2) Zadanie, o którym mowa w ust. 1 ma charakter usługi publicznej, świadczonej w ogólnym interesie 
gospodarczym i będzie realizowane w celu zaspokajania zbiorowych potrzeb wspólnoty, jako element planu 
gospodarki odpadami dla województwa warmińsko-mazurskiego, w ramach podstawowej działalności Zakładu 
Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Olsztynie. 

3) Powierzenie następuje na okres od dnia uruchomienia przez Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. 
z o.o. instalacji, urządzeń i wyposażenia zrealizowanych w ramach projektu pn.: „System zagospodarowania 
odpadów komunalnych w Olsztynie. Budowa  Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów” do dnia 31 grudnia 
2034r. 

§ 2. 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę i spółkę pod firmą: Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Olsztynie umowy wykonawczej (umowy o świadczenie 
usług publicznych), niezbędnej dla realizacji projektu pn.: „System zagospodarowania odpadów komunalnych 
w Olsztynie. Budowa Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
w ramach programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko. 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr VII/47/2011 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 16 czerwca 2011 w sprawie powierzenia 
Spółce pod firmą: Zakład Gospodarki odpadami Komunalnymi Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Olsztynie zadania własnego Gminy w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi oraz 
wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę umowy wykonawczej niezbędnej do realizacji projektu pn.: 
„System zagospodarowania odpadów komunalnych w Olsztynie. Budowa Zakładu Unieszkodliwiania 
Odpadów”, dofinansowanego ze środków wspólnotowych UE. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 858D43B7-DCF0-4A59-A3F5-AB2C97BBDAD4. Uchwalony



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tadeusz Kiszluk

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 858D43B7-DCF0-4A59-A3F5-AB2C97BBDAD4. Uchwalony




